A
""~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.469/2012

DÁ NOME Á ESCOIA
MUNICIPAL CAMAÇARI, E DÁ
OUIRAS PROVIDÊNCIAS.

SEBASTIÃO TORRES MADEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAÇO SABER A TODOS OS
SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNlClP AL APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica denominada de MARCIONÍLIA GOMES

SOARES, a Escola Municipal Camaçari, localizada no Povoado

Camaçari , Município de Imperatriz.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 03 DIAS DO M~S OE MAIO DO ANO DE 2012, 191.0

DA INDEPENDÊNCIA E 124.0 DA REPÚBLICA.

-~ ,.e_c -
SEBASTIAO TORRES MADEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Rtm Rui Barbosa. 201 - Ccnlro CEP - 65.901440
\\'\'\-'\\ •. i_1fi1)(!rotrit. ma. gov. br